ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.659.961/0001-73

Rua Emílio Baião, s/n, Centro – CEP: 64775-000 - Bonfim do Piauí - PI

1

A Comissão de Seleção do Teste Seletivo Simplificado de análise de currículo, edital SME Nº 001/2023 – PROGRAMA JUNTOS PELA EDUCAÇÃO, instituída pela

Portaria nº 026/2023, no exercício de suas competências, torna público o resultado preliminar da avaliação da prova de títulos e entrevistas dos candidatos.

CARGO: MONITOR ESCOLAR DE ENSINO INFANTIL.
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem Candidato
Data de

Nascimento
CPF

Pontuação
Prova de Títulos

Pontuação
Entrevista

Total Classificação

01 MARCIA SOARES PAES LANDIM 04/09/1985 016.116.523-08 3,00 4,73 7,73 Aprovado

02 DANIELA APARECIDA VIANA DA SILVA 04/01/2002 074.947.103-45 3,00 4,63 7,63 Aprovado

03 RAIANY BRAZ DE SOUSA 02/04/2000 084.345.293-51 3,00 4,61 7,61 Aprovado

04 ROSANA FERREIRA DE SOUSA 08/01/1986 017.532.713-04 3,00 4,15 7,15 Aprovado

05 STEFFANY DE SOUSA BRITO  29/05/2001 089.413.213-01 3,00 4,10 7,10 Cadastro Reserva

06 ROSINEIDE PINDAÍBA PAES LANDIM LIMA 18/07/1981 009.028.593-07 3,00 4,03 7,03 Cadastro Reserva

07 SUENE DE CASTRO BASTOS  13/11/1982 030.531.073-92 3,00 3,66 6,66 Cadastro Reserva

08 CLÉCIA MARIA PAES LANDIM FARIAS 17/01/1993 929.812.753-72 3,00 3,45 6,45 Cadastro Reserva

CARGO: MONITOR ESCOLAR DE ENSINO FUNDAMENTAL MENOS (1º AO 5º ANO)
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem Candidato
Data de

Nascimento
CPF

Pontuação
Prova de Títulos

Pontuação
Entrevista

Total Classificação

01 ANNA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 27/01/1995 052.658.053-46 4,00 4,29 8,29 Aprovado

02 CLEILSON DE SOUSA DIAS 14/07/1995 067.495.043-70 3,50 4,75 8,25 Aprovado

03 LEANDRO PEREIRA ALVES 01/04/1995 613.607.743-43 3,50 4,39 7,89 Aprovado

04 IRISLANY DE OLIVEIRA DELMONDES 07/12/1993 052.659.153-62 3,00 4,79 7,79 Aprovado

CARGO: MONITOR ESCOLAR DE ENSINO FUNDAMENTAL MENOS (1º AO 5º ANO)
MODALIDADE: BAIXA RENDA

Ordem Candidato
Data de

Nascimento
CPF

Pontuação
Prova de Títulos

Pontuação
Entrevista

Total Classificação

01 TIAGO VIANA COSTA 05/06/1999 465.183.608-95 4,00 4,91 8,91 Aprovado

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.659.961/0001-73

Rua Emílio Baião, s/n, Centro – CEP: 64775-000 - Bonfim do Piauí - PI

2

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem Candidato
Data de

Nascimento
CPF

Pontuação
Prova de Títulos

Pontuação
Entrevista

Total Classificação

01 AUGUSTO DOS SANTOS FREIRE 16/12/1991 039.277.621-99 3,0 4,61 7,61 Aprovado

02 VALDINEI NUNES DE SOUZA 19/04/1998 028.693.271-70 3,0 4,54 7,54 Aprovado

03 TIAGO RIBEIRO NETO 02/03/1997 065.737.803-88 3,0 4,53 7,53 Aprovado

04 CARMELUCIA BRAZ VIANA 04/12/1981 000.094.713-08 3,0 4,52 7,52 Aprovado

05 HELVIA PEREIRA DOS SANTOS ASSIS 02/03/1991 038.271.903-47 3,0 4,50 7,50 Cadastro Reserva

06 EDNA PINDAIBA DOS SANTOS 14/11/1992 053.029.473-74 3,0 4,48 7,48 Cadastro Reserva

07 JESSICA DA COSTA SANTOS 18/04/1991 050.796.733-03 3,0 4,47 7,47 Cadastro Reserva

08 THAIS FERREIRA DE MATOS 20/03/2000 106.771.653-07 3,0 4,46 7,46 Cadastro Reserva

09 DIEGO DA SILVA PAES LANDIM 28/11/1998 069.585.983-85 3,0 4,44 7,44 Cadastro Reserva

10 NANDA BRAZ DOS SANTOS 09/10/2002 093.831.053-48 3,0 3,99 6,99 Cadastro Reserva

11 MARIA GORETE DOS SANTOS FERNANDES 18/09/1979 855.051.453-53 3,0 3,94 6,94 Cadastro Reserva

12 RAYANE MARIA DA SILVA SANTOS 22/07/1994 055.126.293-10 3,0 3,91 6,91 Cadastro Reserva

13 ALIRIO COSTA LACERDA 06/07/1983 021.717.013-74 3,0 3,83 6,83 Cadastro Reserva

14 CAMILLY DOS SANTOS FERNANDES 14/02/2003 074.727.833-40 3,0 3,75 6,75 Cadastro Reserva

15 AIANE RIBEIRO VIANA DA SILVA 04/04/1991 054.295.533-44 3,0 3,73 6,73 Cadastro Reserva

16 ITAIARA PAES LANDIM DE ASSIS 18/05/1994 053.029.453-20 3,0 3,73 6,73 Cadastro Reserva

17 MAIANE RIBEIRO PAES LANDIM 28/06/1995 060.629.173-37 3,0 3,73 6,73 Cadastro Reserva

18 SANDREANA DA CONCEIÇÃO SANTOS 17/12/1996 070.203.643-90 3,0 3,65 6,65 Cadastro Reserva

19 SULAYNE SANTOS ALVES 19/09/2000 083.745.663-02 3,0 3,64 6,64 Cadastro Reserva

20 RANEIBSON DOS SANTOS FERREIRA 30/01/2000 614.038.153-30 3,0 3,60 6,60 Cadastro Reserva

21 ELITANIA LEAL LIMA RIBEIRO 15/01/1984 015.140.973-03 3,0 3,59 6,59 Cadastro Reserva

22 ALECIO PAES LANDIM 01/08/1988 096.627.993-03 3,0 3,58 6,58 Cadastro Reserva

23 RODRIGO PAES LANDIM SOARES 05/01/2005 096.627.993-03 3,0 3,58 6,58 Cadastro Reserva

24 JUSCIARA RIBEIRO FERREIRA 10/08/1989 038.660.003-16 3,0 3,51 6,51 Cadastro Reserva

25 SUELY RIBEIRO SOARES DE CASTRO 28/02/1976 971.234.393-68 3,0 3,49 6,49 Cadastro Reserva

26 JUNIOR LIMA PAES LANDIM 04/01/1975 744.878.683-00 3,0 3,43 6,43 Cadastro Reserva

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.659.961/0001-73

Rua Emílio Baião, s/n, Centro – CEP: 64775-000 - Bonfim do Piauí - PI

3

27 RAIMUNDO NONATO VIANA BRAZ 05/11/1991 049.943.653-93 3,0 3,41 6,41 Cadastro Reserva

28 RIK MART DA COSTA LIMA 23/11/2003 100.941.163-26 3,0 3,41 6,41 Cadastro Reserva

29 VALMIR ALVES BRITO FILHO 24/10/2001 078.539.113-43 3,0 3,39 6,39 Cadastro Reserva

30 LETICIA FERREIRA DA COSTA 23/05/2001 082.146.343-85 3,0 3,36 6,36 Cadastro Reserva

31 BRUNA PAES LANDIM MOREIRA 21/08/2003 103.813.443-98 3,0 3,36 6,36 Cadastro Reserva

32 GUILHERME SANTOS PINDAIBA 04/04/2003 082.124.783-27 3,0 3,10 6,10 Cadastro Reserva

33 CLENIR FERREIRA DE CASTRO FERNANDES 22/11/1967 839.352.233-15 3,0 3,03 6,03 Cadastro Reserva

34 DANIEL DA COSTA BRAZ 02/03/2002 071.369.773-39 3,0 3,02 6,02 Cadastro Reserva

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
MODALIDADE: BAIXA RENDA

Ordem Candidato
Data de

Nascimento
CPF

Pontuação
Prova de Títulos

Pontuação
Entrevista

Total Classificação

01 JEFERSON DOS SANTOS ANTUNES 10/03/2000 078.390.823-78 3,0 4,39 7,39 Aprovado

02 MARILEIA FERREIRA PAES LANDIM 27/11/1985 008.463.983-03 3,0 4,08 7,08 Cadastro Reserva

03 NAILDE SOUSA SANTOS 25/11/1995 064.806.043-85 3,0 4,01 7,01 Cadastro Reserva

04 KATIA DOS SANTOS PAES LANDIM 20/03/1988 026.002.443-01 3,0 3,53 6,53 Cadastro Reserva

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.659.961/0001-73

Rua Emílio Baião, s/n, Centro – CEP: 64775-000 - Bonfim do Piauí - PI

4

Bonfim do Piauí, PI – 28 de março de 2023

Nazaré Ribeiro Viana
Presidente da Comissão

                     Maria Beatriz Paes Landim de Sousa Ramos           José Edcarlos dos Santos Pindaiba

                                   Membro da Comissão          Membro da Comissão

CARGO: MONITOR DE REFORÇO ESCOLAR
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem Candidato
Data de

Nascimento
CPF

Pontuação
Prova de Títulos

Pontuação
Entrevista

Total Classificação

01 JULIA RIBEIRO VIANA 10/07/1994 053.029.493-18 5,0 4,82 9,82 Aprovado

02 DINEIVE SANTOS VIANA 09/03/1996 064.733.813-09 4,5 4,52 9,02 Aprovado

03 SHIRLEY BRAZ VIANA 01/06/1986 013.132.913-82 3,5 4,50 8,00 Aprovado

04 LAISA RIBEIRO BRASIL 19/12/1992 052.923.043-79 3,0 4,72 7,72 Cadastro Reserva

05 PEDRINA RODRIGUES ALVES 29/06/1991 043.379.243-45 3,5 4,17 7,67 Cadastro Reserva

06 JULIANA PINDAIBA DOS SANTOS 01/02/1989 038.660.693-59 3,5 3,60 7,10 Cadastro Reserva

07 VITÓRIA FARIAS BRITO 28/12/1997 614.034.133-71 3,0 4,02 7,02 Cadastro Reserva

08 MARCELO SOARES PAES LANDIM 13/091981 891.148.253-68 3,0 3,95 6,95 Cadastro Reserva

09 SANDRA RIBEIRO SOARES 24/05/1981 956.116.303-91 3,0 3,60 6,60 Cadastro Reserva

10 ZAQUEU DA SILVA SANTOS 28/01/1990 040.285.663-55 3,0 3,52 6,52 Cadastro Reserva

CARGO: MONITOR DE REFORÇO ESCOLAR
MODALIDADE: BAIXA RENDA

Ordem Candidato
Data de

Nascimento
CPF

Pontuação
Prova de Títulos

Pontuação
Entrevista

Total Classificação

01 JANE KELE BATISTA BRAZ 13/03/1992 062.927.653-69 3,0 4,84 7,84 Aprovado